
MENU

Si vous présentez une intolérance ou allergie à certains produits, nous vous
remercions de nous en faire part à la prise de commande. 

If you suffer from any allergies, intolerances or dietary restrictions, please
inform a member of the team upon ordering.



E N T R É E S  C H A U D E S
H O T  S T A R T E R S

Prix nets en Dirhams / Net prices in Dirhams

S A L A D E S
S A L A D S

P L A T S
M A I N  C O U R S E S

G R I L L A D E S
G R I L L E D  M E A T

B O I S S O N S  C H A U D E S
H O T  D R I N K S

B O I S S O N  F R A Î C H E S
F R E S H  D R I N K S

D E S S E R T S

Harira marocaine
Morrocan Harira

Pastilla de poulet
Chiken pastilla

Briouates viande hachée, poulet et légumes
Minced meat, chicken and vegetables briouates

Taktouka : Tomate et poivron cuits à la marocaine
Moroccan-style cooked tomato and bell pepper 

Zaalouk : Aubergine cuite à la marocaine
Moroccan-style baked eggplant

40

50

110

80

45

Salade César
Cesar salad

Salade niçoise
Nicoise salad

Salade marocaine
Moroccan salad

80

80

40

Tajine de boeuf aux légumes
Beef tajine with vegetables

Tajine de boeuf aux pruneaux
Beef tagine with prunes

Tajine de viande hachée
Minced meat tagine

Tajine aux légumes
Vegetable tajine 

Poulet au citron
Lemon chicken

Tanjia, pour 2 personnes
‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎for 2 peoples 

Couscous

Rfissa

Seffa medfouna au poulet, cuisse ou blanc
‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ ‎ of chicken, leg or breast ‎ 

Spaghetti bolognaise
Spaghetti bolognese

120

160

160

130

140

130

230

140

120

100

Grillade kefta
Grilled meat kefta

Grillade mixte
Mixt grilled meat

Brochettes de poulet
Chicken skewers

140

160

120

Servies avec riz ou légumes

Frites / Fries
25

Nespresso

Café au lait
Milk coffee

Thé marocain
Moroccan tea

Jus d’orange
Orange juice

Jus de banane
Banana juice

Jus de fraise
Strawberry juice

Jus d’avocat
Avocado juice

Soda

Eau plate 
Still water

Eau gazeuse
Sparkling water

Salade de fruits
Fruit salad

Tarte au pomme
Apple pie

Fondant au chocolat
Chocolate fudge

Glace, 2 boules
Ice cream, 2 scoops

Assortiment de pâtisseries marocaines
Assortment of Moroccan pastries

80

80

70

70

80

30

25

25

35

40

40

50

25

20

20

Served with rice or vegetables


